
Selettiva Centro Sud Citta di Cast. 85 Senior - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 85 PRAGO G. 17:23.120
Tempo gara

1 2:12.476 16:45:55.264

2 2:10.182 16:48:05.446

3 2:10.957 16:50:16.403

4 2:09.520 16:52:25.923

5 2:09.399 16:54:35.322

6 2:09.465 16:56:44.787

7 2:07.362 16:58:52.149

8 2:08.672 17:01:00.821

 Po. 2 - # 8 PIREDDA M. + 01.645
Diff. Primo

1 2:14.362 16:45:56.982

2 2:11.439 16:48:08.421

3 2:09.822 16:50:18.243

4 2:10.234 16:52:28.477

5 2:09.378 16:54:37.855

6 2:07.818 16:56:45.673

7 2:07.840 16:58:53.513

8 2:08.953 17:01:02.466

 Po. 3 - # 905 FILIPPONI M. + 05.217
Diff. Primo

1 2:15.319 16:45:58.576

2 2:11.418 16:48:09.994

3 2:09.453 16:50:19.447

4 2:09.935 16:52:29.382

5 2:10.131 16:54:39.513

6 2:08.960 16:56:48.473

7 2:08.704 16:58:57.177

8 2:08.861 17:01:06.038

 Po. 4 - # 32 DI PUCCHIO L. + 09.528
Diff. Primo

1 2:15.386 16:45:58.363

2 2:12.699 16:48:11.062

3 2:09.272 16:50:20.334

4 2:10.287 16:52:30.621

5 2:09.949 16:54:40.570

6 2:09.431 16:56:50.001

7 2:09.054 16:58:59.055

8 2:11.294 17:01:10.349

 Po. 5 - # 811 FRONTEDDU P. + 14.266
Diff. Primo

1 2:17.284 16:45:59.975

2 2:11.945 16:48:11.920

3 2:10.429 16:50:22.349

4 2:10.462 16:52:32.811

5 2:11.020 16:54:43.831

6 2:10.321 16:56:54.152

7 2:10.338 16:59:04.490

8 2:10.597 17:01:15.087

 Po. 6 - # 775 FAMIANI N. + 29.531
Diff. Primo

1 2:18.942 16:46:02.241

2 2:15.066 16:48:17.307

3 2:13.570 16:50:30.877

4 2:12.834 16:52:43.711

5 2:11.300 16:54:55.011

6 2:13.500 16:57:08.511

7 2:10.571 16:59:19.082

8 2:11.270 17:01:30.352

 Po. 7 - # 101 STRAFILE C. + 50.213
Diff. Primo

1 2:28.074 16:46:10.699

2 2:18.728 16:48:29.427

3 2:14.547 16:50:43.974

4 2:13.417 16:52:57.391

5 2:14.578 16:55:11.969

6 2:12.849 16:57:24.818

7 2:12.090 16:59:36.908

8 2:14.126 17:01:51.034

 Po. 8 - # 338 PALLADINO D. + 1:02.489
Diff. Primo

1 2:18.506 16:46:01.452

2 2:15.218 16:48:16.670

3 2:13.255 16:50:29.925

4 2:12.132 16:52:42.057

5 2:11.714 16:54:53.771

6 2:27.667 16:57:21.438

7 2:28.495 16:59:49.933

8 2:13.377 17:02:03.310

 Po. 9 - # 318 MICHELOTTI B.+ 1:11.455
Diff. Primo

1 2:26.696 16:46:09.880

2 2:18.542 16:48:28.422

3 2:18.054 16:50:46.476

4 2:17.615 16:53:04.091

5 2:17.993 16:55:22.084

6 2:17.431 16:57:39.515

7 2:16.662 16:59:56.177

8 2:16.099 17:02:12.276

 Po. 10 - # 328 CALDAROLA G.+ 1:25.323
Diff. Primo

1 2:30.653 16:46:13.732

2 2:21.196 16:48:34.928

3 2:18.822 16:50:53.750

4 2:21.434 16:53:15.184

5 2:16.414 16:55:31.598

6 2:16.028 16:57:47.626

7 2:16.644 17:00:04.270

8 2:21.874 17:02:26.144

 Po. 11 - # 18 D`URBANO N. + 1:32.638
Diff. Primo

1 2:26.566 16:46:09.467

2 2:23.217 16:48:32.684

3 2:20.034 16:50:52.718

4 2:20.131 16:53:12.849

5 2:18.099 16:55:30.948

6 2:19.987 16:57:50.935

7 2:20.647 17:00:11.582

8 2:21.877 17:02:33.459

 Po. 12 - # 119 ONORI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.104 16:46:19.187

2 2:27.757 16:48:46.944

3 2:28.551 16:51:15.495

4 2:27.409 16:53:42.904

5 2:27.176 16:56:10.080

6 2:27.414 16:58:37.494

7 2:36.958 17:01:14.452

 Po. 13 - # 255 ROSSIGNUOLO M.+ 7 Laps
Diff. Primo

1 2:30.570 16:46:13.550

Fastest lap: 2:07.362 
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